
                                      Uchwała Nr XII/125/12 
                                      Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
                                      z dnia 23 maja 2012 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok 
 
                      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i  ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm/, 
art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, art.236 ust.1, art.237, 
art.242 ust.1, art.258 ust.1 i art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm./ oraz art.4 ust.1, art.7 ust.1 
i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego /Dz.U.z 2010 r. Nr 80, poz.526 z późn.zm./  
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
                                                   § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w dochodach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
                                                  § 2 .       
 
1. Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu zgodnie  
    z załącznikiem nr 2. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach  na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem 
    nr 3. 
                                                   § 3 . 
 
Dokonuje się zmian w przychodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 
                                                   § 4 . 
   
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 64.438.467 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące –  34.376.467 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji  
            rządowej oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 430.487 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 30.062.000 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 80.914.111 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 25.080.815 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne 
            zadania zlecone odrębnymi ustawami –  430.487 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 55.833.296 zł.  
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 16.475.644 zł będą przychody 
    z tytułu: 
    1/ nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 16.425.644 zł, 
    2/ spłaty pożyczki udzielonej z budżetu gminy w kwocie 50.000 zł. 
 
                                                   § 5 . 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Krzysztof Gotkowski















 


